Pauta das Matérias da
04ª Sessão Extraordinária, de 20 de junho de 2024

1.PROJETO DE LEI N.º 019/2024. Autoria: Poder Executivo. Assunto: Dispõe so-
bre as Diretrizes Orçamentarias para o Exercício de 2025, e dá outras providências.
(Segunda discussão e votação);

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela-BA, 18 de junho de 2024

Ademilson Eugênio dos Santos
Presidente

Câmara Municipal de Itabela – BA | CNPJ: 16.234.544/0001-58
Av. Manoel Ribeiro Carneiro, Nº 327, Térreo, Centro, Itabela – BA | CEP: 45848-000
(73) 3270-2330 | E-mail: contato@camaradeitabela.ba.gov.br  |  www.camaradeitabela.ba.gov.br